成交结果通知书

采购中标字【AKTZBCG-2024024】号

项目名称 阿克陶县布伦口乡布伦口村民宿星空营地太空舱（星空房）建设

项目

采购项目内容

铺设木栈道；给水管道；排水管道；电力线路；房车结构基础，

其他附属配套设施以及 38 套房车及内部设备的购置。详见招标文

件技术参数。

采购预算价（元） 10730000.00项目概况

采购方式 公开招标

单位名称 新疆万绿源园林绿化有限公司

联系人 米也赛尔·麦麦提明成交单-

位 单位地址

新疆克州阿图什市阿扎克
镇提坚村沙依路 43号办公
楼

联系电话 13319081277

成交项目

范 围
本项目采购的所有内容

小写： 9829657.50成交项目

价 格（

元） 大写： 玖佰捌拾贰万玖仟陆佰伍拾柒元伍角整

备 注

采购单位：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

 赔

2024 年 9 月
2 日

招标代理机构（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

2024 年 9 月

2 日

说明：1、本中标通知书由采购单位（人）填写，一式十二份，复印无效。

合同编号：AKTZBCG-2024024

政府采购合同

（采购类）

阿克陶县布伦口乡布伦口村民宿星空营地太空舱（星空房）

建设项目

甲方：阿克陶县布伦口乡人民政府

乙方：新疆万绿源园林绿化有限公司

签订地：阿克陶县

签订日期：   年  月  日

阿克陶县布伦口乡布伦口村民宿星空营地太空舱（星空房）建设项目

3.1 合同价款：总额为¥9829657.50 元（大写：玖佰捌拾贰万玖仟陆佰

伍拾柒元伍角整）。

3.2 支付方式和期限：签订合同后支付合同总价款的 50％；安装、调
试、培训完毕后，运行正常且验收合格后，甲方向乙方支付合同款总额的
50％。

3.3 发票要求：甲方向乙方支付项目款之前，乙方按照正规等额开具

增值税发票。

3.4 汇款方式：甲方通过银行电汇的方式将款项支付至乙方指定账户：

乙方账户信息：

账号：108252108680

户名：新疆万绿源园林绿化有限公司

开户行：中国银行股份有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分行

3.5 中标供应商在 5 个工作日内向采购人交纳不超过中标价 10％的

履约保证金（鼓励以银行、保险公司出具的履约保函形式提交；若以电汇、

银行转账方式提交的，必须转到采购人的指定账户）。

四、合同供货（服务）期限及地点和方式：签订合同后 30 天内供货、安

装、调试、培训完毕、采购人指定地点。

五、到货验收：到达采购人指定地点后，双方对硬件的外包装、数量及裸

露便于核对的相关信息予以现场验收。若在现场到货验收时发现设备数量、

规格、品种、参数等外观要求不合规定，采购人有权拒收货物及要求赔偿，

因此产生的相关费用均由供应商负担。质量符合国家法律法规规定的标准、

招标文件和投标文件的要求。

六、产品质量保证期：免费 5 年质保；质量、服务保证期过后，采购人需

要继续由原供应商和制造商提供售后服务的，该供应商和制造商应以原合

同优惠价格提供售后服务（增加的售后服务金额不超过原合同价的 10％）

七、违约责任

本合同生效后，甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约，

均应当按照约定承担违约责任。其中：

7.1 甲方违约责任

7.1.1 甲方应根据乙方作业计划，安排专门人员协调解决水、电等配

套工作；

7.1.2 甲方应自合同签订之日起计算供货时间。

7.1.3 甲方应全面监督、指导、检查、验收、签署最终验收报告工作。

未提供服务的费用。

十一、合同生效及其它

11.1 在本合同履行中，若发生争议，双方应本着友好协商的原则

先协商解决，协商不成的，任意一方均可向甲方所在地有管辖权的人民

法院提起诉讼解决。

11.2 本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章或合

同章后生效。本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，招标代理机构一份

，招标采购管理部门招一份，具有同等法律效力。

11.3 本合同未尽事宜，经双方协商后签订补充协议说明（具有同

等法律效益）。

本合同一式陆位，共卖双方各执二份，招标代理机构一份，招标采

购管理部门一份。

甲方：阿克阿县布伦口乡人民政府 乙方：新疆方绿源园林绿化有限公

司名称：（盖章）                 名称：（盖章）

法定代表人（或委托代理人：     法定代表人：（或委托代

理人）（签字） 侯振              （签字）

地 址 ：
地址：新疆克州阿图什市阿
扎镇提坚村沙依路 43 号办
公楼

邮政编码：                      邮政编码：845350

电话：                         电话：15022842964

开 户 银 行 ：
开户银行：中国银行股份有限
公司克孜勒苏柯尔克孜自治
州分行

账号：                         账号：108252108680

8.1 本合同所称不可抗力，是指地震、台风、严重水灾、火灾、战争
等不可抗力的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予以延长，则延
长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。不可抗力系指买卖双方在签订
合同期内所不能预见的，并且它的发生及其后果无法避免和无法克服的影
响。

8.2 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部

分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。

8.3 项目验收后，不可抗力、不能预见、无法避免和无法克服的损失

的，由甲乙双方协商解决补救办法，费用由甲方承担，乙方部分或全部免

除责任，但法律另有规定的除外。

九、保密责任

9.1 保密内容：本合同的内容、本合同双方因协商，签署和履行本合同
而知晓的对方单位与公共安全的信息或获得的对方的单位与公共安全的资
料。

9.2 保密义务：

9.2.1 乙方工作人员必须学习有关保密法律法规制度，知悉应当承担

的保密义务和法律责任。乙方庄重承诺：

9.2.2 认真遵守国家保密法律、法规和规章制度，履行保密义务；

9.2.3 不提供虚假的个人信息，自愿接受保密审查；

9.2.4 不违规记录、存储、复制、传播未经甲方允许的秘密信息；

9.2.5 不把涉密计算机、涉密存储设备接入互联网及其他非涉密公共

信息网络；

9.2.6 不在涉密计算机和非涉密计算机之间交叉使用移动存储介质；

9.2.7 不以任何方式泄露所接触和知悉的甲方数据及国家秘密；

9.2.8 未经甲方审查批准，不擅自发表涉及未公开工作内容的文章、

著述。违反上述承诺，自愿承担相关责任和处罚。

9.2.9 如有必要，甲方有权要求乙方返还或销毁（返还、销毁均指不

能做任何形式的保存）相关资料。

十、合同终止

10.1 任何一方提前解除本合同的，需提前 30 天书面通知另一方，本

合同另有规定的除外。

10.2 如甲方因自身原因提前解除本合同的，应依据约定的标准先付清

乙方已提供服务的费用。

10.3 如因乙方原因提前解除本合同的，则甲方无需支付解除合同之后的

热水器 品牌恒温电储水式 2000W／60L

空调机 1.5P 中央空调

电视 品牌 32 寸电视

卫生问浴霸 照明＋取暖＋换气＋吹风

冰箱 品牌商用 46 升冰箱

智能设备 智能电动窗帘、智能灯光拉制、烟雾报警器 2 个

地暖 石墨烯电热地暖膜，单独电路拉制

网线 预留网线、网线接口

车身配件

车门 房车专用门

门禁系统 磁卡两张＋钥匙两把，门锁带刷卡功能（卡片可取电）

车窗 房车专用窗不少于 2 个

天窗 一个双层央胶钢化玻璃天窗尺寸不小于 1450＊2150mm

遮阳帘 电动遮阳帘

（二）11 米简爱亲子星空版房车参数

基本参数 基础配置

外观尺寸 不小于 11000＊3000＊3150mm

车内净尺寸 不小于 10800＊2880＊2200mm

内部使用空间 约 30 平方米

床铺数 一张 1800＊2000mm 双人床＋两张 900＊2000mm 单人床

额定居住人数 4 人

整车装备质量 约 4000kg

落地窗 卧室两侧各有一个异形落地窗，LOWE 双玻保温窗

车轮数量 4 个轮胎

轮胎尺寸 ST235/80 R16

行进方式 牵引式

地板面积 ≥22㎡

底盘 镀锌钢管焊接，防锈沥青汽车漆

锚地 停靠时需有 4 个支撑，固定支撑高度不低于 500mm

家具和内饰配置

家具样式 胡桃木简约风格

车厢材质 玻璃钢层压保温板

车身颜色 白色

车身装饰 UV 耐紫外线专用车贴

家具板材 房车专用 EO 级实木多层板

家具装饰贴皮 PVC 膜贴面板，花纹

床 高级定制床

床垫 一张 1800＊2000mm 超柔印花床垫＋两张 900＊1800mm 超柔印花床垫

地板 品牌复合木地板

附件 1：

（一）9 米简爱亲子星空版房车参数

基本参数 基础配置

外观尺寸 不小于 8500＊3000＊3150mm

车内净尺寸 不小于 8300＊2880＊2200mm

内部使用空间 约 23 平方米

床铺数 一张 1800＊2000mm 双人床＋900＊1800mm 上下铺

额定居住人数 4 人

整车装备质量 约 3270kg

车轮数量 2 个轮胎

轮胎尺寸 ST235/80 R16

行进方式 牵引式

地板面积 ≥16㎡

底盘 镀锌钢管焊接，防锈沥青汽车漆

锚地 停靠时需有 4 个支撑，固定支撑高度不低于 500mm

家具和内饰配置

家具样式 胡桃木简约风格

车厢材质 玻璃钢层压保温板

车身颜色 白色

车身装饰 UV 耐紫外线专用车贴

家具板材 房车专用 EO 级实木多层板

家具装饰贴皮 PVC 膜贴面板，花纹

床 高级定制床

床垫 一张 1800＊2000mm 超柔印花床垫＋两张 900＊1800mm 超柔印花床垫

地板 品牌复合木地板

沙发 高档皮沙发（≥750＊2200mm）

卫浴上下水路系统配 置

卫生间 干湿分离式

排气扇 房车专用换气扇

洗手盆 方形台上盆

淋浴花洒 品牌花洒

淋浴问 岩板材质地板＋uv 墙板，带玻璃推拉门

坐便器 家用陶瓷马桶

上下水方式 外接压力水源，加伴热带，预留 2 米伴热带，车内控制伴热带开关，直排

电器件配置

供电方式 外接 220V 电源

取电方式 插卡取电

配电控制柜 钢制喷塑、带有漏电保护器和分路开关

照明 室内照明 220V，浴室为防水 LED 照明灯、室内包括照明灯、氛围灯、床头灯等

沙发 高档皮沙发（≥750＊2200mm）

卫浴上下水路系统配 置

卫生间 干湿分离式

排气扇 房车专用换气扇

洗手盆 方形台上盆

淋浴花洒 品牌花洒

淋浴间 岩板材质地板＋uv 墙板，带玻璃推拉门

坐便器 家用陶光马桶

上下水方式 外接压力水源，加伴热带，预留 2 米伴热带，车内控制伴热带开关，直排

电器件配置

供电方式 外接 220V 电源

取电方式 插卡取电

配电拉制柜 钢制喷塑、带有漏电保护器和分路开关

照明 室内照明 220V，浴室为防水 LED 照明灯、室内包括照明灯、氛围灯、床头灯等

热水器 品牌恒温电储水式 2000W／60L

空调机 2P 中央空调

电视 品牌 40 寸电视

卫生间浴霸 照明＋取暖＋换气＋吹风

冰箱 品牌商用 46 升冰箱

智能设备 智能电动窗帘、智能灯光控制、烟雾报警器 2 个

地暖 石墨烯电热地暖膜，单独电路控制

网线 预留网线、网线接口

车身配件

车门 房车专用门

门禁系统 磁卡两张＋钥匙两把，门锁带刷卡功能（卡片可取电）

车窗 房车专用窗不少于 2 个

天窗 两个双层央胶钢化玻璃天窗尺寸不小于 1450＊2150mm

遮阳帘 电动遮阳帘

（三）厨房参数

厨房箱体尺寸 不小于 13951＊3000＊3000

厨房设备明细如下：

编号 名称 规格 数量 单位 功率

1 工作台柜 1200*600*800 2 台

2 四门冰箱 1 台 800w/220V

3 二层二盘烤箱 1 台 6. 6kw/220V

4 烤箱底座 900*600*600 1 台

5 电磁双头单尾炒炉 1 台 24kw/380V

6 双头电磁炉（落地） 1 台 7KW/220V

7 打荷台 1200＊600 米 800 2 台

8 冷藏操作台 1800*760*800 2 台

9 双星盆台 1200*760*800 1 台

10 双门消毒柜 1 台

11 油烟机 2 台 2720W/220V

（四）餐厅参数

餐厅箱体尺寸 不小于 17500＊3000＊3000 空调 2 台两匹

餐桌 1200＊600 共 12 张 摆放台 6000*500*700

餐椅 共 46 把

（五）附属设施清单及参数

序号 名称 参数 单位 数量

-

木栈道项目

1．挖填栈道基础土方；：

2．换填戈壁土 300mm 厚；

3．包含挖土、拉运购买戈壁土、回填戈壁土；

4.025 混凝土垫层；

5．C25 混凝土独立基础；

6．预埋铁件：每个砼桩 150＊150＊5 钢板，4 根热轧带肋钢

筋直径 10；

7 钢采：梁类型：100＊100＊3mm，50＊50＊2mm，钢材品

种、规格：镀锌方钢，螺栓种类：高强螺栓；

8．栈道踏步板：栈道宽度：1500mm，面层材料种类：120mm

宽＊50mm 厚防腐木，防护材料种类：底层有 50mm＊50mm

木方两道；9．栈道侧面板：栈道侧板 150mm＊30mm 长条

防腐木侧板通长；10．具体做法详见图纸

包含采购、运输及安装

m2

992.65

二 汀步项目

1．块料品种、规格：清石板 800＊400＊50

2．基础、垫层：原土夯实

包含采购、运输及安装

m2 180.00

三 给水管网
D110 管线 680 米，D32 管线 240 米，井 4 座

包含采购、运输及安装

1 混凝土井

1．名称：钢筋混凝土矩形水表井

2．尺寸：3200＊1300＊1400mm

3．井口：保温井口及铸铁井盖

4．沿用图集：新 12S8，页 91
包含采购、运输及安装

座 1.00

2 砌筑井

1．名称：砌块圆形立式闸间井

2．尺寸：φ1500mm

3．井口：保温井口及铸铁井盖

4．沿用图集：新 12S8，页 161-162
包含采购、运输及安装

座 2.00

3 砌筑井

1．名称：砌块圆形立式闸

阀井 2．尺寸：Φ2000mm

3．井口：保温井口及铸铁井盖

4．沿用图集：新 12SB，页 161-162
包含采购、运输及安装

座 1.00

4
混凝土支墩

1．混凝土强度等级：020 包含支模

2．构件尺寸：400＊400＊400mm

3．构件个数：46 个

包含采购、运输及安装

m3
2.94

5 防止倒流器

1．材质：铜芯

2．型号、规格：倒流防止器 1 个，蝶阀 2 个，水表 1 个，软

接头 1 个，D110

3．连接形式：法兰

包含采购、运输及安装

套 1.00

6 塑料管

1．材质及规格：PE100．SDR17 1.6MPaD110

2．连接形式：热熔，含管件

3．挖管沟土方

4．沟底夯实

5．沟底回填细砂 250mm 厚

6．原土回填，多余土弃置 1km 以内

7．管沟尺寸及细砂回填方法详见图纸

包含采购、运输及安装

m 680.00

7 塑料管

1．材质及规格：PE100．SDR17 1.6MPaD32

2．连接形式：热熔，含管件

3．挖管沟土方

4．沟底夯实

5．沟底回填细砂 250mm 厚

6．原土回填，多余土弃置 1km 以内

7．管沟尺寸及细砂回填方法详见图纸

包含采购、运输及安装

m 240.00

四 排水管网

D110 管线 160 米，D200 管线 120 米，D300 管线 740 米，

井 56 座，化粪池 1 座

包含采购、运输及安装

1 混凝土井

1．名称：钢筋混凝土圆形污水检查

井 2．尺寸：Φ1000mmmm

3．井口：保温井口及铸铁井盖

4．沿用图集：新 12S3，页 B14 包

含采购、运输及安装

座 56.00

含采购、运输及安装

2 化粪池

1．材质：钢筋混凝土 13400＊3700＊2000mm

2．型号、规格：100m3

3．挖基坑土方

4．原土回填，多余土弃置 1km 以内

5．表面覆土 1.5m 厚包

座 1.00

3 塑料管

1．材质及规格：D110PVC 管（双壁）

2．连接形式：黏接接口，含管件

3．挖管沟土方

4．沟底夯实

5．沟底回填细砂 250mm 厚

7．原土回填，多余土弃置 1km 以内

8．管沟尺寸及细砂回填方法详见图

纸包含采购、运输及安装

m 160.00

4 塑料管

1．材质及规格：排水用 PE 双壁波纹管 DN200＊S2

2．连接形式：胶圈接口，含管件

3．挖管沟土方

4．沟底夯实

5．沟底回填细砂 250mm 厚

7．原土回填，多余土弃置 1km 以内

8．管沟尺寸及细砂回填方法详见图纸

包含采购、运输及安装

m 120.00

5 塑料管

1．材质及规格：排水用 PE 双壁波纹管 DN300＊S2

2．连接形式：胶圈接口，含管件

3．挖管沟土方

4．沟底夯实

5．沟底回填细砂 250mm 厚

7．原土回填，多余土弃置 1km 以内

8．管沟尺寸及细砂回填方法详见图

纸包含采购、运输及安装

m

740.00

五 电气管网

变电站 1 座，配电柜 6 台，井 11 座，D200 保护管 158 米，

D160 保护管 670 米，电缆共计长度 2127 米

包含采购、运输及安装

1

组合型成套

箱式变电站

1．名称：组合型成套箱式变电站

2．容量（kV？A）：800KV·A

3．接地母线救设热轧扃钢 Q235 50＊5,30 米

4．密集型母线 CCX-630A，5 米

5．电缆支架 150kg

6．干式变压器及外壳 800kVA

7．具体做法详见图纸

包含采购、运输及安装

座 1.00

2
箱变站基础

设施

1．做箱变基础、房子及周围围栏

2．做法详见图纸

项 1.00

包含采购、运输及安装

3 配电柜

1．名称：低压开关柜

2．型号：GGD-600＊1400＊400mm

3．基础形式、材质、规格：带混凝土基座及砼外包裹，做

法详见图纸

包含采购、运输及安装

台 6.00

4 混凝土井

1．材料品种：钢筋混凝土电缆井

2．规格尺寸：1200＊2500＊2100

3．盖板材质、规格：砼井圈，铸铁井盖，带电缆井标识

牌 4．内设电缆支架，接地线，拉力坏

5．详见图集新 12D3-A60 至 A65
页包含采购、运输及安装

座 1.00

5 混凝土井

1．材料品种：钢筋混凝土电缆井

2．规格尺寸：1700＊2000＊2100

3．盖板材质、规格：砼井圈，铸铁井盖，带电缆井标识

牌 4．内设电缆支架，接地线，拉力坏

5．详见图集新 12D3-A60 至 A65
页包含采购、运输及安装

座 10.00

6 电缆保护管

1．名称：电缆保护管

2．型号：PVC-C

3．规格：D200

4．材质：塑料管挖管沟土方

5．沟底夯实

6．沟底回填细砂 250mm 厚

7．原土回填，多余土弃置 1km 以内
9．管沟尺寸及细砂回填方法详见图
纸

10．管道包封混凝土强度等级：030 具体做法详见图

纸包含采购、运输及安装

m
158.00

7 电缆保护管

1．名称：电缆保护管

2．型号：PVC-C

3．规格：D160

4．材质：塑料管

5．沟底夯实

6．沟底回填细砂 250mm 厚

7．原土回填，多余土弃置 1km 以内

9．管沟尺寸及细砂回填方法详见图纸

10．管道包封混凝土强度等级：030 具体做法详见图纸包含

采购、运输及安装

m 670.00

8 电力电缆

1．名称：电力电缆

2．型号：YJV22-4＊240

3．规格：国标

4．材质：铜芯电缆

5．电压（kV）：1kV

包含采购、运输及安装

m 164.00

9 电力电缆

1．名称：电力电缆

2．型号：YJV22-4＊120

3．规格：国标

4．材质：钢芯电缆

5．电压（kV）：1kV

包含采购、运输及安装

m 710.00

10 电力电缆

1．名称：电力电缆

2．型号：YJV22-4＊35＋1＊16

3．规格：国标

4．材质：钢芯电缆

5．电压（kV）：1kV

包含采购、运输及尖装

m

69.00

11 电力电缆

1．名称：电力电缆

2．型号：YJV22-5＊16

3．规格：国标

4．材质：钢芯电缆

5．电压（kV）：1kV

包含采购、运输及安装

m 1184.00

12 系统调试 1．电力配电系统调试 项 1.00